様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日

公益財団法人茨城県中小企業振興公社理事長　殿

申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
　平成　年度いばらき産業大県創造基金助成事業事故報告書

　　平成　年　月　日付け茨振公第　号で交付の決定の通知を受けた事業について下記のとおり事故があったので，いばらき産業大県創造基金助成金交付要領第８条の規定に基づき報告します。

記

１　事業の進捗状況及び要した経費

２　事故の内容及び原因

３　事故に対する措置

４　事業の遂行及び完了の予定

· 事業の遂行及び完了の予定を立証する書類を添付すること。

PAGE